

Enfo Oyj:n osavuositarkastus 2/2011 (1.1. – 30.6.2011)

Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 2,9 % ja oli 36,3 (35,3) milj. euroa. Tammi-kesäkuun liikevaihto nousi 0,6 % ja oli 71,3 milj. euroa (70,9).
- Liikevoitto (EBIT) laski huhti-kesäkuussa 62,8 % ja oli 0,9 milj. euroa (2,4). Tammi-kesäkuun liikevoitto laski 48,5 % ja oli 2,5 milj. euroa (4,8). Liikevoittoon sisältyy Suomen Ulkoistuspalveluliiketoiminnan 0,8 milj. euron kertaluonteiset uudelleenjärjestelykustannukset.
- Tulos ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,1 milj. euroa (2,7). Tammi-kesäkuun tulos ennen veroja laski 46,0 % ja oli 2,5 milj. euroa (4,6).
- Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,33 euroa (3,48). Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 3,11 euroa (5,96).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 8,1 % (14,3).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 705 henkilöä (669). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 697 henkilöä (690).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-kesäkuussa 3,0 milj. euroa (1,5).
- Kysyntätilanteen jatkuessa suotuisana yhtiö arvioi konsernin vuoden 2011 liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta. Toisella vuosineljänneksellä toteutettujen tehostamistoimenpiteiden ansiosta liikevoiton arvioidaan olevan vuoden 2010 tasolla.

Markkinat

Yleinen talouskehitys on toistaiseksi säilynyt positiivisena yhtiön päämarkkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa. Vuoden 2011 osalta yhtiö odottaa IT-palvelumarkkinoiden kasvun olevan Suomessa hieman yli 3 % ja Ruotsissa yli 4 %. Hintakilpailu on jatkunut kovana kysynnän kasvusta huolimatta. Inflaatiouhka ja euroalueen velkamaiden ongelmat aiheuttavat epävarmuustekijöitä, jotka saattavat vaikuttaa asiakasyritysten käyttäytymiseen vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Enfon Ruotsin liiketoiminnot raportoidaan osana Tietotekniikkapalveluja.

Liiketoiminnan kehitys

IT-palvelumarkkinoilla on kysyntää, mutta hintakilpailu on edelleen hyvin voimakasta. Yritykset etsivät laadukkaita ja samalla hyvin kustannustehokkaita IT-palveluja.

Enfon Tietotekniikkapalveluissa toteutettiin toisen vuosineljänneksen aikana Suomen Ulkoistuspalveluliiketoimintaa koskevia tehostamistoimia ja uudelleenjärjestelyjä, joilla kehitettiin ulkoistuspalvelujen toimintatapa, jotta liiketoiminnan kasvu ja kehitys säilyisi vakaana pidemmällä aikavälillä markkinoiden voimakkaasta hintakilpailusta huolimatta.

Tietotekniikkapalvelut solmivat uusia IT-palvelusopimuksia katsauskauden aikana mm. pakkaustarvikkeisiin erikoistuneen PACCOR Finland Oy:n kanssa sekä Suomen suurimman vuokra-asuntoyrityksen VVO-yhtymä

Oyj:n kanssa. VVO:n ja Enfon välinen tietotekniikkapalvelusopimus kattaa mm. Service Desk-, työasemienhallinta-, IT-infrastruktuuri- ja tietoliikennepalvelut sekä palvelinten valvonta- ja hallintapalvelut. Toimialakohtaisissa palveluissa Helsingin seudun liikenne kuntayhtymä (HSL) tilasi Enfolta matkalippujen tarkastajalaitteiden uusinnan.

Enfon Tiedonvälityspalvelujen kysyntä oli vakiintunutta raportointikauden aikana ja liiketoiminta kehittyi ennakoidun mukaisesti. Sähköisten palvelujen kasvu on säilynyt hyvänä. Tiedonvälityspalveluissa solmittiin uusia sopimuksia mm. perintä- ja luottotietopalveluihin erikoistuneiden yritysten kanssa.

IT-liiketoiminta kehittyi hyvin Ruotsissa. Palvelujen kysyntä on säilynyt hyvällä tasolla ja kysynnän kasvun odotetaan jatkuvan positiivisena. Infrastruktuuriprojektit siivittävät konsultointipalvelujen etenemistä markkinoilla ja integraatiopalvelujen kysyntä on ollut erittäin hyvää. Enfo solmi useita palvelusopimuksia raportointikauden aikana mm. Volvo Cars Corporation:in ja Scania AB:n kanssa. Konsultointipalveluihin erikoistunut Enfo Zipper valittiin kesäkuussa 2011 vuoden Microsoft-ratkaisukumppaniksi Ruotsissa.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 2,9 % 36,3 milj. euroon (35,3). Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 0,6 % 71,3 milj. euroon (70,9). Konsernin liikevaihdon kasvuun vaikutti Ruotsin IT-markkinoiden positiivinen kehitys ja hyvä kysyntä sekä Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminnan onnistuminen markkinoilla.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Tietotekniikkapalvelut	28,0	27,7	54,9	55,7	105,8
Tiedonvälityspalvelut	9,0	8,1	17,7	16,2	33,2

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 0,8 % 28,0 milj. euroon (27,7). Tammi-kesäkuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto laski 1,3 % ja oli 54,9 milj. euroa (55,7). Liikevaihdon kasvuun raportointikauden aikana vaikutti Ruotsin IT-markkinoiden ja erityisesti konsultointipalveluiden hyvä kysyntä. Liikevaihtoa laski kuuden ensimmäisen kuukauden aikana kotimaan laite- ja ohjelmistomyynnin väheneminen.

Tiedonvälityspalvelujen liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 11,6 % ja oli 9,0 milj. euroa (8,1). Tammi-kesäkuussa Tiedonvälityspalvelujen liikevaihto nousi 17,7 milj. euroon (16,2). Kasvua 9,1 %. Positiiviseen kehitykseen vaikutti sähköisen palvelujen sekä tulostuspalvelujen hyvä kysyntä markkinoilla.

Kannattavuus

Enfo-konsernin kannattavuus laski huhti-kesäkuussa 62,8 % ja liikevoitto oli 0,9 milj. euroa, mikä on 2,5 % liikevaihdosta (2,4 milj. euroa ja 6,9 %). Konsernin liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 2,5 milj. euroa ja 3,5 % liikevaihdosta (4,8 milj. euroa ja 6,8 %).

Konsernin voitto ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,1 milj. euroa ja 2,9 % liikevaihdosta (2,7 ja 7,6 %). Tammi-kesäkuussa voitto ennen veroja oli 2,5 milj. euroa (4,6) ja 3,5 % liikevaihdosta (6,5 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat huhti-kesäkuussa -0,1 milj. euroa (-0,2) ja tammi-kesäkuussa 0,0 milj. euroa (0,2). Huhti-kesäkuun tulos oli 0,8 milj. euroa ja 2,2 % liikevaihdosta (2,0 ja 5,6 %). Tammi-kesäkuussa tulos oli 1,8 milj. euroa ja 2,6 % liikevaihdosta (3,4 milj. euroa ja 4,7 %). Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,33 euroa (3,48). Tammi-kesäkuussa osakekohtainen tulos oli 3,11 euroa (5,96).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Tietotekniikkapalvelut	0,3	1,3	0,7	2,5	3,6
Tiedonvälityspalvelut	0,9	1,2	2,1	2,4	5,1

Konsernin ja Tietotekniikkapalvelujen kannattavuuden laskuun vaikuttivat 0,8 miljoonan euron kertaluonteiset uudelleenjärjestelykulut Ulkoistuspalvelut-liiketoiminta-alueella Suomessa. Kannattavuutta vähensivät myös Ruotsin ulkoistusliiketoiminnan käynnistämiseen liittyvät kulut.

Tiedonvälityspalvelujen liikevoitto laski viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevoittoa rasittivat henkilöstökulujen kasvu sekä liiketoiminnan kehityspanostukset.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat huhti-kesäkuussa 0,7 milj. euroa (0,5) ja tammi-kesäkuussa 2,7 milj. euroa (2,0). Nettoinvestoinnit raportointikaudella koostuivat datakeskuslaitteiden hankinnasta. Laitteet hankittiin rahoitusleasing-sopimuksilla. Tammi-kesäkuun investoinnit sisältävät datakeskuslaitteiden lisäksi myös uuden tytäryrityksen hankinnan.

Yhtiön omavaraisuusaste on kesäkuun lopussa 43,1 % (39,9). Korolliset nettovelat olivat kesäkuun lopussa 25,5 milj. euroa (31,6) ja nettovelkaantumisaste oli 59,3 % (81,2).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 705 henkilöä (669). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 697 henkilöä (690).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 613 henkilöä (582) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 74 henkilöä (72). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 356 (357) ja Ruotsissa 348 (312).

Enfo Oyj:n ulkoistuspalvelujen liiketoimintaa Suomessa koskevissa yhteistoimintaneuvotteluissa toukokuussa 2011 sovittiin 16 henkilötyövuoden vähennyksestä pääosin vapaaehtoisin henkilöstöjärjestelyin.

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Unicus Oy:n partneri Marja Liisa Kaario sekä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen (talous ja viestintä), henkilöstöjohtaja Maria Lundell (HR), liiketoimintajohtaja Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), liiketoimintajohtaja Nina Annila (Toimialaratkaisut), liiketoimintajohtaja Johan de Verdier (Konsultointipalvelut) ja liiketoimintajohtaja Tero Saksman (Tiedonvälityspalvelut).

Enfo-konsernin varatoimitusjohtajaksi nimitettiin toukokuussa 2011 Enfon Konsultointipalvelut-liiketoiminta-alueen johtaja, M.Sc. Johan de Verdier. Jatkossa de Verdier vastaa Konsultointipalvelut-liiketoiminta-alueen lisäksi myös koko Enfon markkinoinnista. Enfon talousjohtajana vuodesta 2007 lähtien toiminut KTM Kati Kokkonen jättää tehtävänsä syyskuussa 2011 siirtyäkseen uuden työnantajan palvelukseen. Uudeksi talousjohtajaksi on nimitetty diplomi-insinööri Tero Kosunen. Hän toimii tällä hetkellä paikallisjohtajana Oy Danfoss Ab:ssä. Kosunen aloittaa tehtävässä lokakuun alussa.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.6.2011 yhteensä 589 120 osaketta. Enfolla oli kesäkuun lopussa yhteensä 108 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita kesäkuun 2011 lopussa 78 kappaletta.

Enfo Oyj on tarjonnut osana yhtiön kannustusjärjestelmää Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR:lle osakeantia. Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR on merkinnyt 17.5.2011 yhteensä 2 400 Enfo Oyj:n osaketta 183 840 euron merkintähinnalla.

Kesäkuun lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Einari Vidgrén Oy, Keski-suomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 81,9 %.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Kysyntätilanteen jatkuessa suotuisana yhtiö arvioi konsernin vuoden 2011 liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta. Toisella vuosineljänneksellä toteutettujen tehostamistoimenpiteiden ansiosta liikevoiton arvioidaan olevan vuoden 2010 tasolla.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyn ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla ja mahdollisesta suhdannekäänteestä aiheutuvaan IT-palveluiden kysynnän kasvun pysähtymiseen. Pidemmällä tähtäimellä avainhenkilöiden sitouttamisjärjestelyjen purkautuminen saattaa aiheuttaa toimialalle tyypillistä avainhenkilöriskiä.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2011

Vuoden 2011 Q3 osavuositarkastus julkaistaan 27.10.2011.

Taulukot

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2010 julkaistuja laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma					
milj. euroa	4-6/11	4-6/10	1-6/11	1-6/10	1-12/10
Liikevaihto	36,3	35,3	71,3	70,9	137,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,1	0,7	0,1	0,0
Materiaalit ja palvelut	-14,5	-14,9	-28,5	-31,2	-59,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-15,5	-13,2	-29,9	-25,6	-50,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,1	-2,2	-2,2	-4,7
Liiketoiminnan muut kulut	-4,4	-3,7	-8,3	-7,1	-14,4
Liikevoitto	0,9	2,4	2,5	4,8	8,6
Rahoitustuotot	0,4	0,5	0,6	0,6	1,0
Rahoituskulut	-0,3	-0,3	-0,6	-0,8	-1,6
Voitto ennen veroja	1,1	2,7	2,5	4,6	7,9
Tuloverot	-0,3	-0,7	-0,7	-1,2	-2,1
Katsauskauden voitto	0,8	2,0	1,8	3,4	5,8
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,8	2,0	1,8	3,4	5,8
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR	1,33	3,48	3,11	5,96	10,23

Laaja tuloslaskelma			
milj. euroa	1-6/11	1-6/10	1-12/10
Katsauskauden voitto	1,8	3,4	5,8
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-1,0	2,9	5,4
Tilikauden laaja tulos	0,8	6,2	11,2
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	0,8	6,2	11,2
Vähemmistölle			

Konsernin tase			
milj. euroa	30.6.11	30.6.10	31.12.10
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	4,5	4,2	4,1
Liikearvo	57,3	54,7	57,2
Muut aineettomat hyödykkeet	3,1	5,0	4,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,3
Laskennalliset verosaamiset	0,4	0,4	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	65,6	64,6	66,3

Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,4	0,3	0,5
Myyntisaamiset	24,9	24,1	25,2
Muut saamiset	4,4	6,4	4,0
Myytavissä olevat sijoitukset	0,3	0,3	0,3
Rahavarat	5,8	3,4	8,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä	35,5	34,4	38,2
Varat yhteensä	101,1	99,0	104,5
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,8	0,5	1,6
Kertyneet voittovarot	27,6	24,8	29,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	43,1	38,9	44,9
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä	43,1	38,9	44,9
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	24,4	30,1	27,6
Muut velat	2,1	1,5	2,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	26,6	31,6	29,8
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	6,9	5,2	4,8
Ostovelat	6,5	5,9	6,3
Muut velat	18,0	17,2	18,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	31,4	28,4	29,8
Velat yhteensä	58,0	60,0	59,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	101,1	99,0	104,5

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-6/11	1-6/10	1-12/10
milj. euroa			
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	1,8	3,4	5,8
Oikaisut katsauskauden voittoon	2,8	3,7	7,4
Käyttöpääoman muutos	0,7	-3,6	3,2
Maksetut ja saadut korot	-0,5	-0,5	-1,2
Maksetut verot	-1,8	-1,4	-5,6
Liiketoiminnan rahavirta	3,0	1,5	9,6

Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,6	-2,0	-3,3
Tytäryhtiöinvestoinnit	-0,8	0,0	0,0
Muiden sijoitusten muutokset	0,3	0,0	0,0
Investointien rahavirta	-2,1	-2,0	-3,3
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen muutokset	-0,5	-6,8	-9,9
Oman pääoman muutokset	-2,7	-2,2	-1,2
Rahoituksen rahavirta	-3,3	-9,1	-11,0
Rahavarojen muutos	-2,4	-9,5	-4,8
Rahavarat katsauskauden alussa	8,1	12,9	12,9
Rahavarat katsauskauden lopussa	5,8	3,4	8,1

Tunnusluvut	1-6/11	1-6/10	1-12/10
Liikevaihto, Me	71,3	70,9	137,6
Liikevoitto, Me	2,5	4,8	8,6
% liikevaihdosta	3,5	6,8	6,3
Voitto ennen veroja, Me	2,5	4,6	7,9
% liikevaihdosta	3,5	6,5	5,8
Katsauskauden voitto, Me	1,8	3,4	5,8
% liikevaihdosta	2,6	4,7	4,2
Osakekohtainen tulos, eur	3,11	5,96	10,23
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,1	14,3	12,4
Oman pääoman tuotto, %	8,3	18,2	14,5
Omavaraisuusaste, %	43,1	39,9	43,6
Nettovelkaantumisaste, %	59,3	81,2	53,4
Korolliset nettovelat, Me	25,5	31,6	24,0
Oma pääoma/osake, eur	73,1	69,0	76,6
Henkilöstö keskimäärin	705	669	681
Osakkeiden lukumäärä	589 120	564 256	586 720

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osake - pääoma	Ylikurssi- rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.10	0,3	13,3	0,2	21,1	34,9
Omistajiin liittyvät erät			0,3	-2,5	-2,2
Laaja tulos				6,2	6,2
Oma pääoma 30.6.10	0,3	13,3	0,5	24,8	38,9
Oma pääoma 1.1.11	0,3	13,3	1,6	29,7	44,9
Omistajiin liittyvät erät			0,2	-2,9	-2,7
Laaja tulos				0,8	0,8
Oma pääoma 30.6.11	0,3	13,3	1,8	27,6	43,1

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	4-6/11	4-6/10	1-6/11	1-6/10	1-12/10
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	28,0	27,7	54,9	55,7	105,8
Tiedonvälityspalvelut	9,0	8,1	17,7	16,2	33,2
Eliminoinnit ja muut	-0,7	-0,5	-1,3	-1,0	-1,4
Konserni yhteensä	36,3	35,3	71,3	70,9	137,6

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	4-6/11	4-6/10	1-6/11	1-6/10	1-12/10
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	0,3	1,3	0,7	2,5	3,6
Tiedonvälityspalvelut	0,9	1,2	2,1	2,4	5,1
Eliminoinnit ja muut	-0,3	0,0	-0,3	-0,1	-0,1
Konserni yhteensä	0,9	2,4	2,5	4,8	8,6

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-6/11	1-6/10	1-12/10
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,1	3,4	3,4
Lisäykset	1,5	1,7	2,7
Vähennykset	0,0	0,0	-0,2
Poistot	-1,1	-0,9	-1,8
Kurssierot	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,5	4,2	4,1

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.6.11	30.6.10	31.12.10
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti			
Rahalaitoslainat	28,0	31,5	29,7
Kiinnityksen määrä	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	14,8	14,8	14,8
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	3,7	2,8	2,9
Muut vuokravastuut	12,1	7,0	13,0
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	16,0	9,9	16,0

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 044 7193 000 ja talousjohtaja Kati Kokkonen 044 7193 015 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo, joka tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja. Enfo hyödyntää palveluissaan yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikasta sekä vahvojen IT-ammattilaistensa osaamista. Noin 700 huippuosaajaa varmistavat, että asiakkaat saavat parhaimman hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on lähes 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi